[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.12.2018 г № 34 - Р

Об утверждении план-графика

 размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения государственных

и муниципальных нужд на 2019 год

В соответствии с частью 10, 15 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2019 финансовый год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему распоряжению, для обеспечения нужд администрации Бородачевского сельского поселения.

2. Разместить план-график на официальном сайте в течение трех рабочих дней после утверждения.

3. Назначить ответственным Злобину Наталью Федоровну, ведущего специалиста на правах главного бухгалтера администрации  Бородачевского сельского поселения, за размещением план-графика заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации Бородачевского сельского поселения на 2019 год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                  А.И.Фомин